
Zarządzenie Nr 10/2009 
 

Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice 
im. ks. Franciszka Siarczyńskiego  

z dnia 04 grudnia 2009 r. 
 

W sprawie zmian w instrukcji przeprowadzania i rozliczania inwentaryzacji  
w Bibliotece Publicznej Gminy Kozienice  

(wprowadzonej Zarządzeniem nr 12/20005 z dnia 07 grudnia 2005 r.) 
 

 
Działając na podstawie § 10 Statutu Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice im. Ks. F. Siarczyńskiego 
nadanego uchwałą Rady Miejskiej w Kozienicach Nr XXXI/514/2005 w sprawie zmiany nazwy i nadania 
statutu Bibliotece Publicznej Gminy Kozienice oraz § 24 Regulaminu Organizacyjnego Biblioteki w 
nawiązaniu do ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości tekst jednolity Dz. U.  z 2002 r. Nr 76, 
poz. 694 z póz. zm.  zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

W obowiązującej w Bibliotece Publicznej Gminy Kozienice instrukcji przeprowadzania i rozliczania 
inwentaryzacji wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 1.2.  otrzymuje brzmienie: „Przy inwentaryzacji księgozbiorów stosuje się Rozporządzenie 
Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 29 października 2008 r. (z póz. zmianami) w 
sprawie zasad ewidencji materiałów bibliotecznych oraz zapisy Instrukcji w sprawie zasad ewidencji 
materiałów bibliotecznych w Bibliotece Publicznej Gminy Kozienice wprowadzonej Zarządzeniem 
Dyrektora nr 11/2008” 

2. § 9 ust 1.b. otrzymuje brzmienie: „Środki trwałe, przedmioty w użytkowaniu – co dwa lata - na ostatni 
dzień roku obrachunkowego”. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania. Pozostałe zapisy instrukcji pozostają bez zmian.  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


